

**Selskabet af 6. 6. 99 ApS**

**Egelund 5, 6200 Aabenraa**

---

**Årsrapport for**

**2015**

---

**CVR-nr. 21 77 38 75**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. maj 2016.

---

**Christian Panbo**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Selskabet af 6. 6. 99 ApS

Egelund 5

6200 Aabenraa

CVR-nr.: 21 77 38 75

Regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015

17. regnskabsår

**Direktion**

Christian Panbo

**Revision**

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Gunhilds Plads 2

7100 Vejle

**Dattervirksomhed**

Chr. Panbo A/S, Aabenraa

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er handel, fabrikation og investeringsvirksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Som konsekvens af skiftende efterspørgsel på kunst, knytter dig sig naturligt en usikkerhed til fastsættelsen af værdien af selskabets beholdning af kunst.

Der er ledelsens opfattelse at de indregnede værdier af kunst ikke er værdiansat til højere værdi end kunstens dagsværdi.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -37 t.kr. mod 484 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 125 t.kr. mod 978 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-37.478</b>	<b>484.139</b>
Andre driftsomkostninger	-91.809	-300.000
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-129.287</b>	<b>184.139</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	230.761	774.006
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	32.905	13.351
Andre finansielle omkostninger	-4.867	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>129.512</b>	<b>971.496</b>
1 Skat af årets resultat	-4.074	6.120
<b>Årets resultat</b>	<b>125.438</b>	<b>977.616</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.200.000	49.900
Overføres til overført resultat	0	927.716
Disponeret fra overført resultat	-1.074.562	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>125.438</b>	<b>977.616</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kunst	13.385.738	13.073.947
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.385.738</u>	<u>13.073.947</u>
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	7.874.442	7.843.681
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.874.442</u>	<u>7.843.681</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>21.260.180</u></b>	<b><u>20.917.628</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.167.839	828.543
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	6.844	260.901
	Andre tilgodehavender	0	1.539.500
	Periodeafgrænsningsposter	<u>5.744</u>	<u>6.372</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.180.427</u>	<u>2.635.316</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.218.106</u>	<u>80.206</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.398.533</u></b>	<b><u>2.715.522</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>23.658.713</u></b>	<b><u>23.633.150</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Anpartskapital	500.000	500.000
5	Overført resultat	21.937.935	23.012.497
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>22.437.935</u></b>	<b><u>23.512.497</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.001	10.000
6	Selskabsskat	10.777	60.753
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.200.000	49.900
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.220.778</u>	<u>120.653</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.220.778</u></b>	<b><u>120.653</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>23.658.713</u></b>	<b><u>23.633.150</u></b>

**7 Eventualposter**

## Noter

	2015	2014
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	4.074	-70.120
Udskudt skat af årets resultat	0	64.000
	<b>4.074</b>	<b>-6.120</b>
	31/12 2015	31/12 2014
<b>2. Kunst</b>		
Kostpris primo	15.873.947	16.699.547
Tilgang i årets løb	403.600	279.450
Afgang i årets løb	0	-1.105.050
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>16.277.547</b>	<b>15.873.947</b>
Af- og nedskrivninger primo	-2.800.000	-2.500.000
Årets af-/nedskrivninger	-91.809	-300.000
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-2.891.809</b>	<b>-2.800.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>13.385.738</b>	<b>13.073.947</b>
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris primo	17.987.000	17.987.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>17.987.000</b>	<b>17.987.000</b>
Opskrivning primo	-7.143.027	-7.167.033
Udbytte	-200.000	-750.000
Årets opskrivning	230.761	774.006
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>-7.112.266</b>	<b>-7.143.027</b>
Afskrivninger på goodwill primo	-3.000.292	-3.000.292
<b>Afskrivninger på goodwill ultimo</b>	<b>-3.000.292</b>	<b>-3.000.292</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>7.874.442</b>	<b>7.843.681</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Chr. Panbo A/S	Aabenraa	100 %

**Noter**

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>4. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital primo	500.000	500.000
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	23.012.497	22.084.781
Årets overførte overskud eller tab	<u>-1.074.562</u>	<u>927.716</u>
	<b><u>21.937.935</u></b>	<b><u>23.012.497</u></b>
<b>6. Skyldig selskabsskat</b>		
Skyldig selskabsskat primo	60.753	-15
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	<u>-60.753</u>	<u>0</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	-15
Skat af årets resultat	10.918	190.781
Betalt frivillig acontoskat	<u>-141</u>	<u>-130.013</u>
	<b><u>10.777</u></b>	<b><u>60.753</u></b>

**7. Eventualposter**  
**Eventualforpligtelser**

Selskabet har kautioneret for Chr. Panbo A/S's kassekredit med maksimalt kr. 1.000.000. Chr. Panbo A/S's træk på kassekreditten udgør pr. 31. december 2015 i alt kr. 0.

**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 11 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

## **Noter**

---

### **7. Eventualposter (fortsat)** **Sambeskatning (fortsat)**

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.